МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ город Краснодар«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 128»г. Краснодар, ул. Колхозная, д. 75ИНН 2310038079, ОГРН 1022301608262, тел/факс: (861) 224 – 73 – 54;e-mail: 128sad.krd@mail.ru

ПРИКАЗ
08.09.2023 г. № 96/1

«Об утверждении списка педагогических работников и графикааттестации с целью установления квалификационной категориина 2023-2024 учебный год МБДОУМО г. Краснодар«Детский сад комбинированного вида №128»
На основании приказа Министерства образования и науки РФ от07.04.2014 №276 «Об утверждении порядка проведения аттестациипедагогических работников организаций, осуществляющих образовательнуюдеятельность», с целью установления квалификационной категориипедагогических работников на 2023-2024 учебный год МБДОУМО г. Краснодар«Детский сад №128», П Р И К А З Ы В А Ю:1. Старшему воспитателю Махницкой Е.Г..- составить список аттестуемых с целью установления квалификационнойкатегории педагогических работников на 2023-2024 учебный год (приложение1), - составить график проведения аттестации (приложение 2),- ознакомить педагогических работников, подлежащих аттестации сданным приказом.2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар«Детский сад №128» Ю.О. Исакова

С приказом ознакомлена:

mailto:128sad.krd@mail.ru

Приложение № 1УТВЕРЖДАЮ:Заведующий МБДОУ МОг.Краснодар«Детский сад № 128»________________Ю.О. ИсаковаПриказ № 96/1от 08.09.2023 г.

Списокаттестуемых педагогических работников с целью установленияквалификационной категории педагогических работниковв МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 128»в 2023 – 2024 учебном году
№п/п Фамилия имя отчество (полностью) Занимаемая должность
1 Марченко Татьяна Ивановна Учитель-логопед
2 Саттарова Лариса Александровна Воспитатель
3 Махницкая Елена Геннадиевна Старший воспитатель

Старший воспитатель Е.Г.Махницкая

Приложение № 2УТВЕРЖДАЮ:Заведующий МБДОУ МО г.Краснодар«Детский сад № 128»________________Ю.О. ИсаковаПриказ № 96/1от 08.09.2023 г.

Графикаттестации педагогических работников с целью установленияквалификационной категории педагогических работниковв МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 128»в 2023 – 2024 учебном году
№п/п Дата подготовкипредставления ФИО аттестуемогопедагогического работника Дата аттестации
1 10.10.2023 г. Марченко Татьяна Ивановна 10.11.2023 г.
2 10.09.2023 г. Саттарова ЛарисаАлександровна 10.10.2023 г.

3 10.09.2023 г. Махницкая ЕленаГеннадиевна 10.10.2023 г.

Старший воспитатель Е.Г.Махницкая

		2023-09-29T16:27:42+0300
	Исакова Юлия Олеговна